
620244-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 620244-2024 - Rezultat

Polonia – Echipament de reţea – Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej 
Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
OJ S 200/2024 14/10/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
E-mail: zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej Platformy Transportowej 
xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
Descriere: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, dostawa, instalacja oraz 
uruchomienie Optycznej Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing) 
umożliwiającej równoległą transmisję kilku częstotliwości światła na parze włókien. 2. 
Platforma zostanie wykorzystana do połączenie ośrodków przetwarzania danych 
wykorzystywanych przez Zamawiającego, znajdujących się na terenie Wrocławia. 3. 
Wszystkie dostarczone komponenty wchodzące w skład zaproponowanego rozwiązania 
muszą być objęte co najmniej 24 miesięcznym okresem wsparcia producenta liczonym od 
podpisania protokołu końcowego nie krótszym niż już posiadane rozwiązanie (18-01-2027r.).
Identificatorul procedurii: 200cc600-e425-4e66-8d09-9c989f0e1854
Anunț anterior: 526046-2024
Identificator intern: Z.261.32.2024
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 32420000 Echipament de reţea

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Modernizacja, dostawa, instalacja oraz uruchomienie Optycznej Platformy Transportowej 
xWDM (x Wavelength Division Multiplexing).
Descriere: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, dostawa, instalacja oraz 
uruchomienie Optycznej Platformy Transportowej xWDM (x Wavelength Division Multiplexing) 
umożliwiającej równoległą transmisję kilku częstotliwości światła na parze włókien. 2. 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/620244-2024
mailto:zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl


620244-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Platforma zostanie wykorzystana do połączenie ośrodków przetwarzania danych 
wykorzystywanych przez Zamawiającego, znajdujących się na terenie Wrocławia. 3. 
Wszystkie dostarczone komponenty wchodzące w skład zaproponowanego rozwiązania 
muszą być objęte co najmniej 24 miesięcznym okresem wsparcia producenta liczonym od 
podpisania protokołu końcowego nie krótszym niż już posiadane rozwiązanie (18-01-2027r.).
Identificator intern: Z.261.32.2024

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 32420000 Echipament de reţea

Durata estimată
Data începerii: 30/09/2024
Durată: 63 Zile

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Informații suplimentare: 1. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień powtarzalnych, 
na zasadach o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 8 Ustawy. 2. Wykonawca zobowiązany jest 
do wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł.

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Cena

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Krajowa Izba Odwoławcza
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: 1. Od niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności Zamawiającego podjętej w Postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, przysługuje odwołanie. 2. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w formie 
elektronicznej, podpisane przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 3. Odwołanie 
wnosi się w terminie: 3.1. 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
515 ust. 1 lit. a ustawy Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób; 
3.2. 10 dni – wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia – publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej; 3.3. 10 dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 
3.1. i 3.2. – od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Sąd 
Apelacyjny we Wrocławiu



620244-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizația al cărei buget este utilizat pentru plata contractului: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Organizația care execută plata: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Organizația care semnează contractul: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 964 320,00 PLN

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: Prosystem S.A.
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 1
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 964 320,00 PLN
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 71/2024/A
Data la care a fost ales câștigătorul: 17/09/2024
Data încheierii contractului: 01/10/2024
Organizația care semnează contractul: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1
Gama de oferte: 
Valoarea celei mai mici oferte admisibile: 964 320,00 PLN
Valoarea celei mai mari oferte admisibile: 964 320,00 PLN

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
Număr de înregistrare: 005965788
Adresă poștală: ul. Energetyczna 4
Localitate: Wrocław
Cod poștal: 53-330
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Țara: Polonia



620244-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Punct de contact: Sąd Apelacyjny we Wrocławiu
E-mail: zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
Telefon: +48717987949
Adresa de internet: https://bip.wroclaw.sa.gov.pl/
Punctul final de schimb de informații (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profilul achizitorului: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției
Organizația care semnează contractul
Organizația al cărei buget este utilizat pentru plata contractului
Organizația care execută plata

ORG-0002
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Număr de înregistrare: 010828091
Adresă poștală: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Țara: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 2245878
Adresa de internet: https://www.uzp.gov.pl
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: Prosystem S.A.
Număr de înregistrare: 932153883
Adresă poștală: ul. Zygmunta Wróblewskiego 12
Localitate: Wrocław
Cod poștal: 51-627
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Țara: Polonia
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

ORG-0000
Denumire oficială: Publications Office of the European Union
Număr de înregistrare: PUBL
Localitate: Luxembourg
Cod poștal: 2417
Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)
Țara: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

mailto:zamowienia@wroclaw.sa.gov.pl
https://bip.wroclaw.sa.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


620244-2024 Page 5/5

Adresa de internet: https://op.europa.eu
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: d6880afe-dde6-49a8-914c-7b0fa6427e9c  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 10/10/2024 13:09:11 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: polonă
Numărul de publicare al anunțului: 620244-2024
Numărul ediției JO S: 200/2024
Data publicării: 14/10/2024

https://op.europa.eu

